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Svar vedrørende klage på brøyting Tomter 
 
Beklager meget sent svar. 
 
Vedrørende værsituasjon uke 2, var dette en svært krevende dag for våre brøytemannskaper. 
Våre mannskaper utfører vintervedlikehold i henhold til vår vinterdrift instruks. Jeg kan ikke se at det 
var noe spesielle avvik ved denne situasjonen foruten en brå værendring som skapte utfordringer for 
hele Indre Østfold kommune, for øvrig store deler av Østfold. 
 
Vakthavende i område Hobøl hadde vært ute å kontrollert vegnettet kveld / natt hvor det var gode 
kjøreforhold i henhold til instruksen de jobber etter. 
Da vi fikk ett væromslag, resulterte dette i glatte kjøreforhold og mannskapene jobbet seg da 
igjennom sine roder etter vår instruks. 
 
Vedrørende Sporveien, er dette BaneNor SF sin eiendom. De drifter og vedlikeholder denne selv. 
Henvendelse må da rettes de. 
 
Vedrørende oppmerking på kart, har Indre Østfold kommune brøytekart hvor entreprenører jobber 
ut fra. Dette gjelder vel og merke kun kommunalt driftsansvar, ikke privatrettslig eller statlig 
driftsansvar. 
 
Vedrørende ressurser og rutiner: 
Da hele Indre Østfold kommune har relativt stor del av kupert topografi på vegnettet som driftes, er 
det ikke naturlig å kunne konsentrere seg spesielt for noen områder. Vi etterstreber at alle 
innbyggere i Indre Østfold kommune skal få lik behandling innen drift og vedlikehold av vegnettet. 
Slik dagens rutiner er med vår instruks, utføres det vinterdrift innenfor disse kravene med de 
ressursene vi har. Vi ser da ingen grunn til å endre på dette p.d.d. Værendringer og ekstremvær kan 
forekomme, men da i svært liten grad dersom man ser hele sesongen vinterdrift utøves under ett. 
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Vedrørende strømiddelkasser, anser jeg det som overkommelig i området Bregneveien. Dersom 
dette ikke er tilfelle, må det komme en henvendelse til oss slik at vi kan ta en vurdering ut i fra hvor 
det står slike kasser p.d.d. og om vi skal supplere dette. 
 
 
Med hilsen 
 
Glenn Thomas Filtvedt 
driftsleder 
Vei drift 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og trenger ikke underskrift. 
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